
ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2016

Presenze totali 2016: 707.420

Differenza Presenze rispetto al 2015: 48.487 (7,36%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
285.529 40,36% 40,36%
91.884 12,99% 53,35%
77.287 10,93% 64,28%
30.901 4,37% 68,64%
27.191 3,84% 72,49%
23.861 3,37% 75,86%
20.373 2,88% 78,74%
17.450 2,47% 81,21%
16.224 2,29% 83,50%
15.283 2,16% 85,66%
12.357 1,75% 87,41%
11.618 1,64% 89,05%
5.948 0,84% 89,89%
5.548 0,78% 90,68%
5.326 0,75% 91,43%
4.672 0,66% 92,09%
4.647 0,66% 92,75%
4.552 0,64% 93,39%
3.907 0,55% 93,94%
3.614 0,51% 94,45%
3.503 0,50% 94,95%
3.384 0,48% 95,43%
2.595 0,37% 95,79%
2.346 0,33% 96,12%
2.206 0,31% 96,44%
1.918 0,27% 96,71%
1.648 0,23% 96,94%
1.517 0,21% 97,15%
1.471 0,21% 97,36%

18.425 2,60% 100,00%
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3 - Germania
4 - USA

5 - Francia
6 - Paesi Bassi

7 - Belgio
8 - Regno Unito

9 - Danimarca
10 - Norvegia

11 - Austria
12 - Svezia
13 - Brasile

14 - Spagna
15 - Australia
16 - Finlandia

17 - Canada
18 - Russia

19 - Romania
20 - Giappone

21 - Polonia
22 - Cina

23 - Altri Paesi Europei
24 - Israele

25 - Altri Asia
26 - Lussemburgo

27 - Bulgaria
28 - Irlanda

29 - A.P. Africa mediterranea
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 285529; 40%

Estero; 421891; 60%
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ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2016

Arrivi totali 2016: 315.819

Differenza Arrivi rispetto al 2015: 27.743 (9,63%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
151.650 48,02% 48,02%
41.692 13,20% 61,22%
24.673 7,81% 69,03%
13.713 4,34% 73,37%
12.224 3,87% 77,24%
7.662 2,43% 79,67%
7.187 2,28% 81,95%
6.370 2,02% 83,96%
5.751 1,82% 85,78%
5.435 1,72% 87,50%
5.068 1,60% 89,11%
4.429 1,40% 90,51%
2.480 0,79% 91,30%
2.249 0,71% 92,01%
2.228 0,71% 92,71%
2.101 0,67% 93,38%
1.994 0,63% 94,01%
1.831 0,58% 94,59%
1.720 0,54% 95,14%
1.533 0,49% 95,62%
1.287 0,41% 96,03%
1.066 0,34% 96,37%

821 0,26% 96,63%
777 0,25% 96,87%
767 0,24% 97,12%
642 0,20% 97,32%
607 0,19% 97,51%
591 0,19% 97,70%
517 0,16% 97,86%

6.663 2,11% 100,00%
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11 - Svezia
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13 - Australia
14 - Russia
15 - Brasile

16 - Spagna
17 - Giappone

18 - Canada
19 - Finlandia

20 - Cina
21 - Altri Paesi Europei
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23 - Israele

24 - Altri Asia
25 - Lussemburgo

26 - Romania
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28 - Irlanda
29 - Turchia

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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Offerta Ricettiva - ATL Langhe e Roero

2007 - 2016
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